РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская область

РЕШЕНИЕ

  [image: image1.png]

  27.10.2009                                                                    № 895
Об утверждении кандидатуры на  должность заместителя Главы администрации округа Муром, начальника управления ЖКХ

Рассмотрев  предложение Главы округа Муром о назначении на должность заместителя Главы администрации округа Муром,   начальника  Управления  жилищно–коммунального  хозяйства, в соответствии со ст. 26 Устава округа Муром Совет народных депутатов округа Муром

Р Е Ш И Л :
      1. Утвердить кандидатуру Жукова Евгения Васильевича на должность заместителя Главы администрации округа Муром, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства.
     2.   Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава округа Муром

Председатель Совета

__________В.А. Качеван

________К.Г. Федурин

	Готовил:

	Зам. Главы (руководитель аппарата) округа Муром
	В.В. Сипатов

	Завизировано:

	 Начальник юридического отдела
	                      О.А. Фролова

	Рассылка:
	Дело,  В.В. Сипатов, УЖКХ, юр. отдел, ЦБ  – 3 экз.